СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 02  октября 2012 года
	                                       № 54/319

г. Слюдянка

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на муниципальных выборах 14 октября 2012 года

и их передачи в нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с частями 10, 11, 12 статьи 93 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований, депутатов Думы Портбайкальского городского поселения и депутатов Дум Маритуйского и Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 2) сельских поселений по участковым избирательным комиссиям (приложения №№ 1, 2, 3).

2. Передать по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований, депутатов Думы Портбайкальского городского поселения и депутатов Дум Маритуйского и Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 2) сельских поселений в участковые избирательные комиссии не позднее 12.10.2012 года.

3. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Дум Байкальского, Култукского, Слюдянского городских поселений и депутатов Дум Утуликского и Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 1) сельских поселений по окружным избирательным комиссиям (приложения № 4).
4. Передать по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Дум Байкальского, Култукского, Слюдянского городских поселений и депутатов Дум Утуликского и Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 1) сельских поселений в окружные избирательные комиссии не позднее 10.10.2012 года.

5. Председателям окружных избирательных комиссий необходимо:

– подписать экземпляры акта передачи избирательных бюллетеней;

- незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес ТИК;
- принять решение о распределении полученных избирательных бюллетеней и о сроках их передачи в участковые избирательные комиссии;

- провести передачу избирательных бюллетеней по актам в участковые избирательные комиссии в установленный срок.

     6. Председателям участковых избирательных комиссий:

 - подписать экземпляры акта передачи избирательных бюллетеней;
- незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес ТИК (ОИК);

- организовать хранение избирательных бюллетеней.

    7. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней несут председатели избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.

   8. Направить копию решения в окружные и участковые избирательные комиссии.

   9. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь комиссии                                                                        Н.Л. Титова

Приложение № 1 к решению

Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                                                               от 02.10.2012г. № 54/319

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

мэра муниципального образования Слюдянский район

по участковым избирательным комиссиям
	  № п/п
	№ УИК
	Численность зарегистрированных избирателей на избирательном участке по состоянию на 01.07.2012 г.
	Количество передаваемых избирательных, шт.

	1
	1262
	1174
	940

	2
	1263
	2480
	1985

	3
	1264
	1857
	1485

	4
	1265
	1597
	1280

	5
	1266
	1237
	990

	6
	1267
	1831
	1465

	7
	1268
	1710
	1370

	8
	1269
	1952
	1560

	9
	1270
	1686
	1350

	10
	1271
	319
	255

	11
	1272
	2411
	1930

	12
	1273
	1737
	1390

	13
	1274
	1963
	1570

	14
	1275
	1860
	1490

	15
	1276
	2184
	1750

	16
	1277
	1601
	1280

	17
	1278
	505
	405

	18
	1279
	1387
	1110

	19
	1280
	1973
	1580

	20
	1281
	505
	405

	21
	1282
	100
	90

	22
	1283
	1017
	815

	23
	1284
	163
	146

	24
	1285
	388
	350

	25
	1286
	433
	390

	26
	1287
	137
	125

	27
	1288
	369
	335

	28
	1289
	116
	105

	29
	Резерв ТИК

	7 034

	Итого

	34 685
	34 980

Приложение № 2 к решению

Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                                                               от 02.10.2012г. № 54/319

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

глав Байкальского, Култукского, Слюдянского, Новоснежнинского, Утуликского, Маритуйского муниципальных образований

по участковым избирательным комиссиям
	  № п/п
	№ УИК
	Численность зарегистрированных избирателей на избирательном участке по состоянию на 01.07.2012 г.
	Количество передаваемых избирательных, шт.

	Слюдянское муниципальное образование

	1
	1262
	1174
	940

	2
	1263
	2480
	1985

	3
	1264
	1857
	1485

	4
	1265
	1597
	1280

	5
	1266
	1237
	990

	6
	1267
	1831
	1465

	7
	1268
	1710
	1370

	8
	1269
	1952
	1560

	9
	1270
	1686
	1350

	10
	1271
	319
	255

	Резерв ТИК

	3220

	Итого:

	15 900

	Байкальское муниципальное образование

	11
	1272
	2411
	1930

	12
	1273
	1737
	1390

	13
	1274
	1963
	1570

	14
	1275
	1860
	1490

	15
	1276
	2184
	1750

	16
	1277
	1601
	1280

	17
	1278
	505
	405

	Резерв ТИК

	2575

	Итого:

	12 390

	Култукское муниципальное образование

	18
	1279
	1387
	1110

	19
	1280
	1973
	1580

	20
	1281
	505
	405

	21
	1282
	100
	90

	Резерв ТИК

	845

	Итого:

	4 030

	Утуликское муниципальное образование

	22
	1283
	1017
	815

	Резерв ТИК

	215

	Итого:

	1 030

	Новоснежнинское муниципальное образование

	23
	1284
	163
	146

	24
	1285
	388
	350

	Резерв ТИК

	59

	Итого:

	555

	Маритуйское муниципальное образование

	25
	1289
	116
	105

	Резерв ТИК

	12

	Итого:

	117

Приложение № 3 к решению

Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                                                               от 02.10.2012г. № 54/319

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Думы Портбайкальского городского поселения и депутатов Дум Маритуйского и Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 2) по участковым избирательным комиссиям

	  № п/п
	№ УИК
	Численность зарегистрированных избирателей на избирательном участке по состоянию на 01.07.2012 г.
	Количество передаваемых избирательных, шт.

	Новоснежнинское сельское поселений,

 многомандатный избирательный округ № 2

	1
	1284
	163
	146

	Резерв ТИК

	20

	Итого:

	166

	Портбайкальское городское поселение

	2
	1288
	369
	335

	Резерв ТИК

	40

	Итого:

	375

	Маритуйское сельское поселение

	3
	1289
	116
	105

	Резерв ТИК

	12

	Итого:

	117

Приложение № 4 к решению

Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                                                               от 02.10.2012г. № 54/319

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Дум Байкальского, Култукского, Слюдянского городских поселений и депутатов Дум Утуликского и Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 1) сельских поселений по окружным избирательным комиссиям
	№

п/п
	Наименование окружной избирательной комиссии
	Численность зарегистрированных избирателей на избирательном участке по состоянию на 01.07.2012 г.
	Количество передаваемых избирательных, шт.
	Резерв ТИК
	Итого

	Култукское муниципальное образование

	1
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
	1973
	1580
	405
	1 985

	2
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2
	1992
	1605
	400
	2005

	Слюдянское муниципальное образование

	3
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
	5213
	4170
	1080
	5250

	4
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2
	5220
	4230
	1025
	5255

	5
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 3
	5300
	4280
	1060
	5340

	Байкальское муниципальное образование

	6
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
	4139
	3320
	850
	4170

	7
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2
	3837
	3060
	805

	3865

	8
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 3
	4291
	3435
	885
	4320

	Утуликское муниципальное образование

	9
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
	1017
	815

	205
	1020

	Новоснежниское муниципальное образование

	10
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
	388
	350

	40
	390